СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от 11 апреля 2018 года                         № 56

О передаче объектов водоснабжения и водоотведения,  находящихся в собственности сельского поселения Анхимовское в собственность Вытегорского муниципального района

       Руководствуясь Уставов сельского поселения Анхимовское Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:
поручить Администрации сельского поселения Анхимовское передать в КУМИ Администрации Вытегорского муниципального района имеющиеся объекты водоснабжения и водоотведения до 01.07.2018 г.

Глава сельского поселения Анхимовское                                О.А. Селина